1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Auditor Interno

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105192 VANESSA GARCIA DE LIMA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Auxiliar de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104721 ELIANE DE LIZ PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

104745 RÚBIA EDUARDA PADILHA ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Auxiliar de Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104990 IUSÉFANI VITÓRIA BATISTA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105058 SARA ORTIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Dentista

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105016 JOAO CARLOS FRANCISCO FELIZARI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

2

Enfermeiro(a) ESF

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105031 AMANDA SERPA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

104757 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

105096 UILLIAM PINTO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105187 GISLENE FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105001 ANGELICA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

105061 ROSANA TAVARES DA LUZ PICININI Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

Motorista I

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104803 FRANCISLAINE RENATA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

3

Odontólogo PSB

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105078 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105043 LEONARDO CEZAR MARQUEZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

104707 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Psicólogo(a)

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104811 DANILO ARAUJO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105145 FERNANDA TIGRE GROHS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

104730 GISELLE KAORI IWASAKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

105029 TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Servente Feminino

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105042 ANGELA APARECIDA MACEDO UMEBARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105158 CLEONICE SOUZA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

104735 GABRIELE APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

104807 JOSEANE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

104995 JULIA TAIANE PRADO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

105000 MILLENA FERNANDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

4

105148 SILVANA APARECIDA BEZERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

105127 THAINA COSTA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

105155 VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105143 ZICELI SADLOVSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Servente Masculino

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104724 ODAIR JOSÉ PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Tesoureiro

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104718 BRUNA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

104923 FLAVIA WIGGERS PRAILER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

104716 JORGE MIGUEL WERLE JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105072 MARCIA IAKUSCH Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105203 RENAN DOS SANTOS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Ponte Alta (SC), 05 de junho de 2024.

MARCIA FERREIRA ZART

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDSON JULIO WOLINGER

PREFEITO MUNICIPAL